http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-07/63989504.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-13/64016336.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-19/64035320.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-20/64042967.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-27/64067923.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-27/64067924.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-05-27/64067925.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-03/64087714.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-04/64098641.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-04/64098642.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-11/64123511.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-18/64147104.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-25/1200004603.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-26/1200007896.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-26/1200007896.PDF

云南锡业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

（2014）》，维持“云南锡业股份有限公司2011年公司债券”信用等级为AA+，维持锡业股份主体信用评级

等级AA ，评级展望稳定。同时，公司债券受托管理人国信证券股份有限公司出具的《云南锡业股份有限

公司公司债券受托管理事务报告（2013年度）》，上述报告的具体内容公司已于2014年6月3日在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 244,700,000 21.26%   -244,700,000 -244,700,000 0 0.00%

3、其他内资持股 244,700,000 21.26%   -244,700,000 -244,700,000 0 0.00%

其中：境内法人持股 244,700,000 21.26%   -244,700,000 -244,700,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 906,520,391 78.74%   244,700,000 244,700,000 1,151,220,391 100.00%

1、人民币普通股 906,520,391 78.74%   244,700,000 244,700,000 1,151,220,391 100.00%

三、股份总数 1,151,220,391 100.00%   0 0 1,151,220,391 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年5月17日完成向7名特定投资者非公开发行股票工作，新增发行股份总量244,700,000股，

新增股份的上市时间为2013年5月17日，7名特定投资者承诺新增股份自上市之日起12个月内不得转让。至

2014年5月17日，新增股份的锁定期已满。2014年5月19日，公司发布公告，7名有限售条件的流通股股东

对其所持有的24,470万股限售股解除限售，占公司总股本的21.26%。解除限售的非公开发行有限售条件的

流通股上市流通日为 2014年5月20日。目前，公司的总股本为1,151,220,391股，且全部为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

云南锡业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 91,212
报告期末表决权恢复的优先